

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava membránového zastřešení objektu městské tržnice Na Valech v Novém Jičíně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1
741 01 Nový JičínIČ: 00298212
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: Carl Stahl & spol, s.r.o., Mikulovická 4, 190 17 Praha 9 - Vinoř

IČ: 62418394
DIČ: CZ62418394

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**392 832,04**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	392 832,04	82 494,73
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****475 326,77****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava membránového zastřešení objektu městské tržnice Na Valech v Novém Jičíně

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		392 832,04	475 326,77
1	SO 01	383 832,04	464 436,77
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00	10 890,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava membránového zastřešení objektu městské tržnice Na Valech v Novém Jičíně
Objekt: 01 - SO 01

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 62418394
	DIČ: CZ62418394
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	383 832,04
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	383 832,04	21,00%	80 604,73
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	464 436,77
------------	-------	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava membránového zastřešení objektu městské tržnice Na Valech v Novém Jičíně

Objekt: **01 - SO 01**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

383 832,04

768 - Membránové zastřešení tržnice

383 832,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava membránového zastřešení objektu městské tržnice Na Valech v Novém Jičíně

Objekt: 01 - SO 01

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 383 832,04

D 768 Membránové zastřešení tržnice 383 832,04

1	K	7681001.1	Geodetické práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	7681001.2	Výrobní dokumentace ocelové konstrukce	kpl	1,000	7 600,00	7 600,00	
3	K	7681001.3	Výrobní dokumentace membránové konstrukce	kpl	1,000	22 800,00	22 800,00	
4	K	7681001.4	Montáž membránové konstrukce	m2	29,000	6 456,55	187 239,95	
5	K	7681001.51	Membránové zastřešení - vlastní výroba membrány vč. dopravy	m2	29,000	3 337,66	96 792,14	

P
Poznámka k položce:
Skutečná plocha 29 m2, materiál polyesterová tkanina zalitá PVC
pevnost v osnově/utku 420/400daN/5cm, povrchová úprava S2 PVDF
zálakování, šířka svarů jednotlivých stříhů 40mm, prováděna vysokou
frekvencí, dále budou po obvodě provedeny kedr , vč. dopravy na
stavbu

6	K	7681001.71	Dodávka ocelová konstrukce vč.spojovacího materiálu	bm	55,000	989,09	54 399,95	
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------	--

P
Poznámka k položce:
Délka ocelových příložek cca 55bm, materiál nerezová ocel 1.4301
šířka 2x20x2mm povrchová úprava tryskaná balotina, včetně
spojovacího materiálu A2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava membránového zastřešení objektu městské tržnice Na Valech v Novém Jičíně
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 62418394
	DIČ: CZ62418394
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		9 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 000,00	21,00%	1 890,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 890,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava membránového zastřešení objektu městské tržnice Na Valech v Novém Jičíně

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava membránového zastřešení objektu městské tržnice Na Valech v Novém Jičíně

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				9 000,00	
1	K	045203000.2	Koordinační činnost	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	
2	K	045203000.4	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	